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Projekt ,,Energetyk —cyfrowa transformacja” wspétfinansowany ze srodkéw Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Lédzkiego 2021-2027

Belchatow, dnia 17.03.2025r

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Organizacja szkolen
zawodowych dla uczestnikow projektu "Energetyk — cyfrowa transformacja”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) informujemy o wplynieciu w dniach 14-15.03.2025r.
pytan ws. postepowania.

Zamawiajacy przekazuje tres¢ 1 udziela odpowiedzi.
Pytanie:

., Prosimy o potwierdzenie kto zapewnia sprzet w przypadku realizacji szkolen w formule zdalnej —
czy dopuszczalne jest szkolenie na sprzecie uczestnikow a Wykonawca dostarczyt by dostep do
niezbednego srodowiska szkoleniowego.”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku realizacji szkolen w formule zdalnej Zespot Szkot
Ponadpodstawowych Nr 1 w Belchatowie zapewni uczestnikom podstawowy sprzegt komputerowy
z dostgpem do Internetu. Szkolenia w trybie zdalnym powinny by¢ prowadzone w czasie
rzeczywistym, z wykorzystaniem polaczen on-line;

Wykonawca zobowigzuje si¢ zapewni¢/udostepni¢ na czas zaje¢ niezbedne Srodowisko
szkoleniowe, pozwalajace uczestnikom w petni zrealizowa¢ zakladany program. Zamawiajacy
podkresla, iz wybor formy =zdalnej nie powinien doprowadzi¢ do zmniejszenia jakosci
przeprowadzenia poszczegdlnych szkolef/kursow.

Pytanie:

Dzien dobry, prosimy o doprecyzowanie wymagania w zakresie doswiadczenia Wykonawcy
i Kadry-trenerow. Czy w zakresie wymagania przeprowadzenia 8 szkolen/kursow przez
Wykonawce Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie tgcznie 8 szkolen z roznych tematow w czesci
1 oraz w czesci Il czy po 8 szkolen z kazdego z tematow wchodzgcych w sktad danej czesci tzn. czy
8 szkolen z tematow Rodzaje szkolen wchodzgce w zakres czesci zamowienia:

1) Java Script;
2) PHP;
3) MySQL,

4) Programowanie aplikacji mobilnych i webowych, czy osobno po 8 szkolen z kazdego rodzaju tj.
8 szkolen z Java Skript, 8 szkolen z PHP itd. i podobnie w czesci Il czy 8 szkolen z wszystkich
rodzajow szkolen tqcznie czy osobno dla kazdego rodzaju szkolenia po 8 szkolen?

Podobnie w przypadku trenerow, czy ich doswiadczenie tqczne dla cz. I ma wynosi¢ po min.
4 szkolenia z rozmnych rodzajow szkolen wchodzgcych w sktad czesci I i czesci Il czy osobno
z kazdego rodzaju szkolenia wchodzgcego w sklad danej czesci i minimum po 4 szklenia.
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Zakladamy, ze do danego rodzaju szkolenia skierujemy innego trenera, z uwagi na rozng tematyke
rodzaju szkolenia w ramach danej czesci.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, iz w zakresie warunkow udzialu w postepowaniu dotyczacy zdolnosci
technicznej lub zawodowej wymaga si¢ nalezytego wykonania przez Wykonawce co najmniej
8 szkolen/kursow. W celu spelnienia wymogu Zamawiajacy winien wykazaé sie lacznie co
najmniej 8 szkoleniami z tematyki zwigzanej z przedmiotem zamodwienia, tj. przeprowadzenia
facznie co najmniej 8 szkolen/kursow ze wszystkich rodzajow szkolen w zakresie programowania
(dot. czesci 1), natomiast w przypadku czesci Il przeprowadzenia tacznie co najmniej
8 szkolen/kurséw ze wszystkich rodzajow szkolen branzy IT. Tym samym Zamawiajacy nie
wymaga przedstawienia 8 szkolen/kursow z kazdego ze szkolen sktadajacego si¢ na czgs¢ I, czy
tez czesc¢ 11

W przypadku treneréw Zamawiajgcy wymaga, aby osoba, ktorg dysponowat bgdzie Wykonawca
posiadata do$wiadczenie w zakresie szkolenia, ktore bedzie przeprowadzata. Wykonawca do
realizacji szkolen wchodzacych w sktad czesci 1, czy tez czegsci Il moze wskazac¢ kilku treneréw,
tj. do realizacji kazdego ze szkolen inng osobg, jednakze w celu spetnienia warunku udziatu kazda
z tych os6b winna posiada¢ doswiadczenie przeprowadzeniu tematyki szkolenia do ktérego
zostata wyznaczona, tj. przeprowadzita minimum 4 szkolenia dla grup co najmniej 10 osobowych
z rodzaju szkolenia wchodzacego w sktad danej czgsci, ktore bedzie przeprowadzata.

W przypadku kryteriow oceny ofert, tj. do§wiadczenia kadry szkolacej zgodnie z zapisami
Rozdzialu XIX SWZ do celéw punktacji w przypadku wskazania kilku treneréw Zamawiajacy
wezmie pod uwagg jedynie osobg, ktora posiada lepsze kwalifikacje/doswiadczenie. Zamawiajacy
nie bedzie sumowat potencjatu wszystkich wskazanych do realizacji trenerow.

Starosta Belchatowski — Jacek Zatorski
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